
jízdenka
elektronická

Rychlé zakoupení jízdenky při znalosti počtu zón, kompletní 
sortiment jednorázových jízdních dokladů včetně 

jednodenních a turistických jízdenek.

Otevře vyhledávač spojení v rámci IDS JMK pro zakoupení
potřebné jízdenky. Manuální zadávání cílové zastávky. 

Jízdenka se vybere podle aktuálního dopravního spojení.

Rolovací menu - koupě jízdenky do nejčastějších 
zastávek z nádraží, kde se nacházíte. Pokud je uveden 

Váš cíl, stačí na něj ťuknout.

chytré a jednoduché cestování vlakem
možnosti výběru jízdenky

tři kroky
k vyřízení
jízdenky

1
2
3

vyberu si
způsob

vyberu si
počet 
a slevy

potvrdím
 s zaplatím

rychlé jízdenkynejčastější cíle vyhledat cíl

po výběru správné jízdenky je nutné
zadat případné slevy a počet jízdenek

pro dokončení objednávky jste vyzváni k zaplacení

Pokud jedete ve skupině, která se po cestě nebude dělit, lze všechny jízdenky koupit jednou kartou. 
Pozor! Zařízení neumožní platbu vyšší než 500 Kč.

Mojekarta – info o jízdenkách 
dobíjení Dopravní peněženky

Zobrazí jízdenky, které na nosiči máte, případně i zůstatek 
a možnost dobíjení Dopravní peněženky.

Pokud je výpadek komunikace mezi validátorem a Dopravním zúčtovacím centrem, pak nedojdou informace o koupi jízdenky ke 
kontrolním pracovníkům. V tom případě doporučujeme cestujícímu si vyfotit nebo opsat kód a ukázat ho při kontrole.

33
16
31

33
16
31

Do Rájce - Jestřebí 

Do Boskovic
 5 zón, 120 minut

 6 zón, 120 minut
Do Letovic



jednoduše
jezdi

jednoduše
jezdi

chytré a jednoduché cestování vlakem

jízdenka
elektronická

Vlaková nádraží v Jihomoravském kraji budou vybavena novými 
chytrými validátory. Umožní koupi jízdního dokladu IDS JMK 

pouhým přiložením bankovní karty.

představujeme validátor

jednoduše bez papíru
nové validátory vám přináší mnoho výhod

rychlé jízdenky
Rychlé zakoupení 

jízdenky při znalosti 
počtu zón nebo 

zakoupení 
jednodenních 
a turistických 

jízdenek.

nejbližší odjezdy
Odjezdy vlaků 
z nádraží, kde se 

nacházíte.

dopravní info
Zobrazí aktuální 

odjezdy, interaktivní 
mapu a červeně 
případné zprávy 
o mimořádných 

událostech 
v dopravě.

vyhledat cíl
Otevře vyhledávač 

spojení v rámci IDS JMK 
pro zakoupení

potřebné jízdenky.

nejčastější cíle
Rolovací menu 

s možností koupě do 
nejčastějších destinací 

z nádraží, kde se 
nacházíte.

moje karta
Zobrazí jízdenky, které 
máte na nosiči, a Váš 
zůstatek s možností 
dobíjení dopravní 

peněženky.

použijete-li papírovou jízdenku,
můžete ji na validátoru stále označit

fronty u pokladen
čekání na vyřízení

označování před nástupem
snadná ztráta nebo poškození

nákladný tisk - ekologická zátěž
omezená flexibilita (změny, vrácení)

složitější archivace

• rychlé a jednoduché zakoupení
• jízdenka přímo na nástupišti
• přiložení bank. karty nebo telefonu
• pohodlná kontrola bez papíru 
• online daňový doklad
• platba dopravní peněženky
• dobíjení dopravní peněženky

s ejízdenkou už žádné 
jsou stále dostupné
papírové jízdenky

nová technologie
bezhotovostní validátor

více informací na
jezdijednoduse.cz

Seznam kontaktních center.
Blansko

Boskovice
Brno

Břeclav
Hodonín

Kyjov
Vyškov

Hustopeče
Letovice
Mikulov

Moravský Krumlov
Tišnov

Veselí nad Moravou
Znojmo

 a

Více informací a podrobný návod
najdete na webu jezdijednoduse.cz

Vše si vyřiďte elektronicky bez čekání na

Ve vlacích vám rádi poradí naši Průvodčí IDS JMK

eshop.idsjmk.cz

jednoduše
jezdi


